
下豊浦北第１１７号  
平成３０年６月８日  

 

総合支所管内建設業者 様 

 

下関北部建設事務所長 久野 裕治  
（公 印 省 略） 

 

電子入札への移行について（お知らせ） 

 

 平素、土木行政につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年４月の機構改革により豊浦総合支所内に下関北部建設事務所（以下、

事務所。）が設置され、当事務所においても、下記により電子入札及び契約事務

を執行することとなりました。 

 なお、電子入札に参加されるには、電子証明書（以下、ＩＣカード。）及びカ

ードリーダーが必要となりますので、お持ちでない建設業者の方におかれまして

は、下関市ホームページ内にある「下関市工事の部屋」に、ＩＣカード及びカー

ドリーダーの購入方法が掲載されておりますのでご確認いただき、電子入札への

ご準備をお願いいたします。 

 
記 

 

１ 入札開始予定日  平成３０年７月２日（月）以降 

２ 対 象 地 区  総合支所管内（菊川、豊田、豊浦、豊北） 

３ 入 札 対 象 工 事  1,000万円未満の土木工事 

             ※ただし、工事設計金額 130万円以下は除く。 

 

なお、当事務所の電子入札及び契約事務に伴う、要綱・要領等につきましては、

今後、下関市ホームページ内にある「下関市工事の部屋」に下関北部建設事務所

のサイトを新設いたします。ご不明な点がございましたら当事務所まで御連絡を

お願いいたします。 

 

以上 

 

下関北部建設事務所  
庶務班 担当 上原  
TEL 772-4027 

FAX 774-1709 


